(toliau – Sutarties priedas), o Klientas Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis įsipareigoja priimti tinkamai ir faktiškai suteiktas paslaugas ir sumokėti Paslaugų teikėjui už jas.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties kaina – 6 746,96 Eur (šeši tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt šeši eurai devyniasdešimt šeši centai), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Detalios paslaugų kainos (įkainiai):

Eil. Nr.
	Paslaugos pavadinimas
	Suma Eur be PVM
	Suma Eur su PVM

1.
	Gyventojų apklausa apie jų požiūrį į valstybės ir savivaldybių institucijas ir įstaigas

[...]

o Klientas   Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlyg omis   įsipareigoja priimti   tinkamai ir  faktiškai suteiktas paslaugas   ir sumokėti Paslaugų teikėjui už   jas .     2.  SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA     2.1.  Sutarties kaina  –   6   746,96   Eur   ( šeši tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt šeši eurai  devyniasdešimt šeši centai ), įskaitant pridė tinės vertės mokestį (toliau  –   PVM).  Detalios paslaugų  kainos (įkainiai) :    

Eil. Nr.  Paslaugos pavadinimas  Suma Eur be  PVM  Suma Eur su  PVM  

1.  Gyventojų apklausa apie jų požiūrį į valstybės ir  savivaldybių  institucijas ir įstaigas  5   576,00  6   746,96